
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

Písemná zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby:

„Pronájem sloupů veřejného osvětlení na umístění reklamy"

Komise se sešla k jednání dne 26.10.2020 ve 13:00 hodin.

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke
Ing. Miroslav Šmiraus 

Stanislava Syrotiuková 
Vladimíra Vávrová 
Jan Lochman

Zadavatel zahájil výběrové řízení 12.10.2020 zveřejněním výzvy k podání nabídky na 
profilu zadavatele Města Turnova: https://zakazky.turnov.cz a vyzval níže uvedené firmy 
k podání nabídky:

Název
1. JoVi, s.r.o. 27785751
2xSERVIS, s.r.o. 03262286
4Ddesiqn.cz 05031249
ABPRINT servisní s.r.o. 29277698
Aqentura Promotion v.o.s. 25296442
AKM - automotive s.r.o. 08526877
ASSET MEDIA s.r.o. 24167746
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AXON CONSULTING s.r.o.
BONA MEDIA s.r.o.
CIREAL production, s.r.o.
DAXAR PROMOTION s.r.o. 
easyfair s.r.o.
Foxo s.r.o.
Froqi Design s.r.o.
GEMINI 99. s.r.o.
Flalo.cz reklama s.r.o.
HOSTALEK - WERBUNG sool. s r.o. 
IHQ Kontakt, spol. s r.o.
Ivana Axmannová 
JEROME s.r.o.
KAVALÍR CZ s.r.o.
KLEINWÁCHTER holding s.r.o. 
LARAMEE A KLEIN, spol. s r.o.
Lenk - CB s.r.o.
Lsk - orientační systémy s.r.o.
Martin Kolařík Make it Real Film
Šraier Antonín - REKLAMA CORAP
Zdeněk Šiffel
Vítězslav Jíra
Tomáš Habrdle
Tomáš Dvořák
Radek Švanda
Q2 Interactive s.r.o.
PZ Komplex s.r.o.
Petr Brázda 
PETCON s.r.o.
Novy Web s.r.o.
Motor - Presse Bohemia s.r.o.
MOK Sign, s.r.o.
Michal Kubát 
MG studio s.r.o.
MEDICAL TEAM s.r.o.
Medical Team s.r.o.
MEDIA SHIP INVEST s.r.o.
MEDIA AGE s.r.o.
MASTR PRODUCTION s.r.o.
Martin Šedivý

28906926
28280547
27119360
25840274
29285691
27921565
01574060
25243501
02388090
15028101
47544023
72889179
25922998
24680541
05539528
60698357
05509319
28806336
05068193
10509976
42224233
86626868
05684757
74527665
86703749
28268628
03757943
61414301
02155028
27320847
25782932
25582542
76516881
02712521
28288883
28288882
05589690
26977958
28390741
74225626
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Zadavatel neobdržel v termínu do 23.10.2020 do 10:00 hodin žádnou nabídku.

Vzhledem ke skutečnosti, že nebyla doručena žádná nabídka, doporučuje hodnotící 
komise zadavateli výběrové řízení zrušit.

Jednání komise bylo ukončeno dne 26.10.2020 v 10:15 hod.

Jména a podpisy členů hodnotící komise:

Ing. Miroslav Šmiraus

Ing. Tomáš Hocke

Stanislava Syrotiuková
OMLUVÍ Klfir

Vladimíra Vávrová

Jan Lochman
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